
Spitsbergen – niesamowita Arktyka w
zimowej scenerii

Przygodowa wyprawa w głąb niesamowitej Arktyki, która w zimowej scenerii jest niepowtarzalna.

Siarczysty mróz, temperatury spadające do -30 stopni i my przemierzający ten wymagający teren na
skuterach śnieżnych, ale i na piechotę oraz psimi zaprzęgami. W tydzień wyciśniemy ze Spitsbergenu
to, co najlepsze i unikalne.  

Zwiedzimy Longyearbyen, Barentsburg i Pyramiden, a także dotrzemy do jaskini lodowcowej.

Dni będą długie i intensywne, a wieczorem będziemy jeszcze wypatrywać zorzy polarnej. 

Plan wyprawy:
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https://adventure-club.eu/wyprawa/spitsbergen-wyprawa-sladami-zdobywcow-arktyki/
https://adventure-club.eu/wyprawa/spitsbergen-wyprawa-sladami-zdobywcow-arktyki/
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Warszawa – Longyearbyen

Przelot z Polski do Longyearbyen (w zależności od połączeń, może się zdarzyć, że wylot z Warszawy
będzie dzień wcześniej i będzie wymagany nocleg w Oslo). Transfer do hotelu. Omówienie planu
wyjazdu, zwiedzanie miasta Longyearbyen.
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Tempelfiord

Dziś wejdziemy na lodowiec i do lodowca. Zwiedzimy unikalną jaskinię lodowcową. Niesamowite,
meandrujące korytarze zapierające dech w piersi. Cały trekking zajmie nam ok. 5h a podczas
spaceru będziemy mogli podziwiać wspaniałe widoki.
Fakultatywnie można uczestniczyć w rejsie do zamarzniętego Billefjordu, gdzie jeżeli warunki będą
sprzyjające, to zejdziemy na lód, aby być jeszcze bliżej natury. Szansa na wypatrzenie morsów, fok a
może i niedźwiedzia polarnego.
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Barentsburg

Wymeldowujemy się z hotelu (część rzeczy możemy w nim zostawić) i ruszamy do Barentsburga,
osady położonej przy Gronfiordzie, zamieszkałej przez ok.300 osób. Po drodze zwiedzimy Colesbukta,
miejsce skąd 60 lat temu transportowany był węgiel kamienny. Po paru godzinach dotrzemy do
Barentsburga, w którym zostaniemy na noc. Zwiedzimy miasteczko, napijemy się piwa z lokalnego
browaru.
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Barentsburg – Longyearbyen

Poranny spacer po miasteczku oraz psie zaprzęgi. Będziemy jak prawdziwy, arktyczny zdobywca
przemierzający bezkresy psimi zaprzęgami. Następnie przygotowanie skuterów i powrót
najprawdopodobniej inną trasą niż przyjechaliśmy, ale jak zwykle jest to uzależnione od warunków
pogodowych i zagrożeń lawinowych. Wieczorem spacer po Longyearbyen i odpoczynek przed
kolejnym długim i wymagającym dniem na skuterach. Śpimy tylko 1 noc w tym samym hotelu co
pierwszego dnia.

5

Pyramiden

Rano ponownie się wymeldowujemy i ruszamy w stronę Pyramiden, czyli „miasta duchów”.
Pyramiden zostało opuszczone w 1998 roku i teraz mieszka tam zaledwie parę osób, obsługa hotelu,
przewodnicy. Niesamowite widoki po drodze i długa trasa prowadząca przez lodowiec i malownicze
doliny. Wieczorem spacer po mieście i zasłużony odpoczynek w hotelu.
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Pyramiden – Longyearbyen

Rano zwiedzanie Pyramiden oraz wnętrz kilku budynków, w których czas zatrzymał się ponad 40 lat
temu. Następnie powrót do Longyearbyen i oddanie skuterów oraz ubioru. Planujemy wrócić inną
trasą aby po drodze zobaczyć chatę Fredheim, lodowiec Tunabreen oraz przejechać po
zamarzniętym fiordzie. Wieczorem kolacja w Longyearbyen.
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Longyearbyen – Warszawa

Wylot do warszawy
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Cena:

14 900 PLN*

* cena gwarantowana dla grupy minumum 8-osobowej

Cena obejmuje:

6 noclegów w pokojach 2 osobowych ze śniadaniem
lunch podczas wypraw skuterami śnieżnymi
kolacja w Barentsburgu i kolacja w Pyramiden
transport z i na lotnisko w Longyearbyen
ubezpieczenie Search & Rescue podczas atrakcji (dodatkowo zalecamy kupić standardowe
ubezpieczenie podróżne)
opiekę przewodników z pełnym sprzętem safety (broń, gps, wyposażone sanie itd.)
skutery śnieżne na 4 dni (część skuterów dwuosobowych i część jednoosoowych)
ubranie na skuter śnieżny (kombinezon, kask, kominiarka, łapawice i buty)
ubezpieczenie skuterów na wypadek poważniejszego uszkodzenia. W razie szkody, wymagany
wkład własny w wysokości max 6000 NOK
benzyna na wszystkie 4 dni na skuterach
trekking na lodowiec i do jaskini lodowcowej wraz z potrzebnym sprzętem (kaski, latarki,
raczki)
psie zaprzęgi
lista rzeczy do spakowania oraz pomoc w doborze sprzętu

Cena nie obejmuje:

przelot lot Warszawa -Longyearbyen i Longyearbyen – Warszawa
standardowe ubezpieczenie podróżne
ewentualny nocleg w Oslo jeżeli loty będą tak rozłożone
kolacje w Longyearbyen (koszt to ok. 300 nok plus piwo ok. 90 nok)

 

Adventure Club nie ponosi odpowiedzialności za zakup biletów przez klientów przed
oficjalną informacją, że wyjazd został potwierdzony oraz przed podaniem, jakie dokładnie
połączenia lotnicze posiada już grupa, w przypadku zakupu indywidualnego.
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